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UUSIA

HATTUJA
Olkihattuja, punottu uusimpiin ja omituisimpiin kuoseihin.

Useampia vanhan-m aailm an ha ttu tyyppejä  on jä ljlte lty  Ja yhdis­
te tty  näihin uusiin hattu ih in , johon kuuluu korkeita  venälälsm alll- 
sia tu rbaaneja , kiinalaisia a laspäin  taipuvia leveälierisiä  ha ttu ja , 
ranskalaisia  kolmikulmioita, m yöskin so tilastu rbaaneja  sekä leveä 
e ttä  kapealierisiä hattu ja. H a ttu ja , punottu  nauha- ja  olkiyhdlstel- 
m istä ja myöskin o ljesta  ja  satiin ista , uusia hevosenharja-puno- 
nksia, toiset m iellyttäviä v ä re jä , to iset loistavia, m ie ltäk ilnn lttäv iä  
kuoseja.

T A K K E J A .  — Loistavan väriset, kauniit villa “ v e l o u r ” 
tak it ovat joh tavn .a kevättakki-luettelossa. T äy telä lsestl vartaloa 
ym päröivät m iellyttävät kuosit, varuste ttu  uusilla kevät-aiheilla m itä 
kaulukseen, taskuihin ja  vöihin tulee. H innat ........... $19.75—$25.00

UUSIA KEVÄTLENINKEJÄ. Sieviä pukuja, kävely- ja  iltapäivä- 
käyttöä varten — tehty  silk istä, sa rss ls ta  ja  yhdistelm iä silk istä  ja  
G eorgette Crepe’stä. kaikkia kaun iita  kevätvär ivivahduksia — valit­
kaa nyt .........................................................................................  $14.75—$25.00

The BEE HIVE
. .  530 Commercial St. AINA LUOTETTAVA. 535 Bond St. K
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TOVERIN TELEFOONI-NUMEROT:
Konttori Ja liikkeenhoitaja . 365
Toimitut ..................................832
Konttori on auki kello 8 aamulla 
kello kuuteen taakka illalla. 
Huom! Kello 6 Jälkeen illalla 
käytetään toirnitukaen puhelinta.
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— “Sodan palkka”, harjoitus 
klo 7.30. Jokaisen saavuttava.

E. B. Hughes hautaantoimittaja
C. R. Carlson tekee kaikki suo­

menkielisen järjestelyn. Telef. 
321. 12:sta ja Duane katujen kul­
massa.

Kalastajaveneillä Aberdeenista
saapuivat tänään Lampi, Par- 

ti ja Pekuri. Miehillä oli ollut 
hvvänpuoleinen myrsky ainakin 
loppumatkalla, mutta onnellises­
ti he siitä kuitenkin selviytyi­
vät. Kukin ohjasi omaa venhet­
tään ollen yksin sekä kapteeni­
na että pollarina, käyttääksem­
me näitä tuttuja paikallisia ni­
mityksiä.

Ruumis löydetty Nehalem 
joesta.
\storiaan saapuneitten tieto­

jen mukaan löydettiin tuntemat­
toman miehen ruumis lauantaina 
Xehalem joesta läheltä Whee- 
leriä. Arvellaan että ruumis on 
Joe W est. joka viime kesäkuus­
sa oli äkkiä kadonnut Tillamook 
kauniissa tietöitä tehtäessä. Ai­
koinaan oli XVestiä kaikkialta 
haettu, mutta hänestä ei oltu 
missään tavattu jälkeäkään.

Miksi heikonnatte itseänne
yhtämittaisella rykimisellä. Pis­

täytykää Uniontovvnin apteekiin 
saamaan Helhergin Valkean pe­
täjän tervaa ('yskän lääkettä). 

H inta 25 ja 50c. (ilm.

Marjaviinien valmistus
on täkäläisellä karpaloa lii e el- 

la päässyt vauhtiin. Niinpä vie­
tiin Astorian kautta viime lau­
antaina Tacomaan puoli tonnia 
karpaloviiniä. joka oli rannikon 
lähellä olevilla karpalofarmeilla 
valmistettu. Tämän teollisuu­
den arvellaan täällä kehittyvän 
korkealle kunhan karpaloviljeli- 
jät ennättävät vaurastua ja hei­
dän lukunsa lisääntyä.

Ihosyyhy.
Jos teillä on syyhyä voitte 

sen poistaa hieromalla ihonne 
TTellbersrin syyhvsalvalla parina 
iltana. Tilataan osoitteella G. A. 
Hellberg. 270 W. Bond St. As­
toria. Ore. Hinta 75c.

Postikonttorissa
on perimättömiä kirjeitä seu- 

raa ville henkilöille: Julius Rerg. 
Mrs. Frank Hanson. John Han­
nula. Mrs. Mattie >Howcl. Erik 
Johnson. Ered B. Johnson, Tom 
Koski, August Larson ja Mrs. 
Anna Wilson.

Ellei näitä kirjeitä kahden vii­
kon kuluessa peritä, niin ne lä­
hetetään W’ashingtoniin D. C. 
kuolleitten kirjeitten konttoriin 
avattavaksi.

Ilmastoennustuksia.
Lauantaina ilmainennustaja 

julisti, että alkava viikko tulee 
yleensä olemaan kaunis, paitsi 
että tiistaina, keskiviikkona ja

torstaina mahdollisesti rannikon 
pohjoisvaltioissa saattaa sataa­
kin. Ennustukseen lienee tullut 
jokin pikku virhe kuten tavallis­
ta, sillä jo sunnuntai-iltana ai­
nakin Astoriassa satoi ja maa- 
antaina aamulla sade näytti ole­
van vain kiihtymään päin. Pitä- 
neekö sitten mikäli Astoria on 
kysymyksessä loppuviikon en­
nustuskaan sen paremmin kuti­
aa n ?

Pitääkö lakisäädös kutinsa.
Oregonin viimeinen lainlaatija- 

kunta hyväksyi säädöksen, jonka 
mukaan kalastajilla ei elok. 25 
p. ja syysk. 10 p. välisenä aikana 
ole oikeutta myydä uistimella 
avoimelta mereltä pyytämiään 
lohia täkäläisiin kannutuslaitok- 
siin. Tämä päätös on syvästi 
suututtanut täkäläisiä kalastajia 
ja siksi kalastajien unio on päät­
tänyt oikeudessa lähimmässä tu­
levaisuudessa koetella, onko tuo 
laki kutinsa pitävä, s. o. onko 
se perustuslainmukainen.

Oikeusjuttu kauntia vastaan.
A. G. Spexarth. W. C. Logan,

, Thomas AVihters. August Kin- 
nev, A. C. Elsher, -Ciara Fisher 
ja Logan Land. Co. nostivat lau­
antaina oikeusjutun Clatsop 
kauntia vastaan kieltäen sherif­
filtä oikeuden koota veroja Date 
ja Taylor kadun varrella olevien 
maitten omistajilta noilla kaduil­
la toimitetuista tiekorjauksista. 
Syytöksensä nämä perustavat 
siihen, että vain kaupunki voi 
näitä maaomaisuuksia verottaa, 
eikä veronmaksajat; kysymyk­
sessä olevasta verotuksesta oli 
näet veronmaksajien kokoukses­
sa sovittu.

Laivaväki humalaisena.
Eräs matkustaja on nostanut 

oikeusjutun höyrylaiva Klamat- 
hin omistajia vastaan siitä, että 
laivaväki San Franciscosta tul­
taessa oli ollut niin kovasti hu­
malassa että oli laiminlyönyt 
kaikki tehtävänsä. Niinpä 
ei esim. merisairautta potevia 
matkustajia ollenkaan oltu hoi­
vattu, koko matkalla ei oltu 
vuodevaatteita edes luokkamat- 
kustaiille vaihdettu, hytit, klo 
setit ja yleensä koko laiva oli 
ollut kokonaan siivoomatta ja 
ruokapöydässä olivat tarjoilijat 
olleet niin humalaisia, että oli­
vat ruokaa tämän tuosta mat­
kustajien päälle kaataneet. Asia 
tulee esille Portlandin oikeudes 
sa jonkun päivän kuluttua.

Mielenkiintoista kalamiehille.
Jos teillä on aikomus ostaa 

itsellenne sähköpatteri niin tu ­
lette huomaamaan että Astoria 
Hardvvar Co., joka 12 vuotta on 
myynyt sekä täyttänyt sähköpä t- 
tereita, voi nykyään antaa par­
haimman palveluksen.

Te voitte saada toisen käytet­
täväksenne sillä aikaa kuin o- 
manne on joko korjattavana tai 
uudelleen täytettävänä. Kaikki 
työ taataan täydelliseksi joka 
suhteessa. Meillä on palveluk­
sessamme patteri-expertti teke­
mässä työt. Te voitte tarkastut­
taa patterit, maksutta. Myöskin 
uusia pattereita ja dynamoja 
myydään sekä asetetaan käyttö­
kuntoon. (ilm.

Viinajuttu alkaa selvitä.
Multnomah kauntin" suurvala- 

miehistö on tutkinut höyrylaiva

Break\vater’in salakuljetusjuttua 
ja päässyt asiasta niin pitkälle, 
että varmuudella tiedetään, että | 
laivalle oli varotus lähetetty lan- j 
gattomalla sähkölcnnättimellä, | 
vieläpä 'kuka sen lähettikin. Säh- ; 
kösanoman näet lähetti Astorian 
langattoman sähkölennättimen 
sähköttäjä Charles Humphery, 
Northern Pacific Steamship Co. 
agentin, J. M. S. Havvthornen. 
käskystä. Kumpikin on viety 
suurvalamiehistön tutkittavaksi 
ja siellä on käynyt selville, että 
tieto aijotusta tarkastuksesta ja 
takavarikoimisesta oli päässyt ■ 
vuotamaan — sheriffin ja kaun­
tin kirjurin konttoorista ja että 
laivan omistajat olivat oman 
laivayhtiönsä etuja silmällä pi­
täen laivalle tiedon lähettäneet.

Vaatii lykkäystä.
Western Paving Co., jolla on 

ollut täkäläisten katujen korja- 
uttamistöitä urakalla valmistet­
tavana, tulee tämäniltaisessa 
valtuuston kokouksessa pyytä­
mään töittensä valmistusajan 
määräpäivän lykkäämistä tulevan 
kesäk. *1 p. asti sanoen ankaran 
talven tehneen vaikeuksia töitten 
suorittamiselle. Tietenkin val­
tuusto, joka kaikessa toimii ura- 
koitsijoitten etua silmällä pitäen 
myöntää vielä tämänkin lykkä­
yksen. sillä eihän yksityisiä ura­
koitsijoita mitenkään sovi vahin­
goittaa vaikkakin joskus hairah­
tuvat allekirjoittamaan sopi­
muksia, joitten täyttämisestä 
ne eivät aijokaan pitää huolta, 
sillä — kyllähän kaupunki aina 
odottaa niin paljon että yksityi­
sille tehtävät työt ensin ennättä­
vät valmistua!

Takasin Portlandiin
matkustivat tänä aamuna si­

käläisen s. s. osaston näyttelijät, 
jotka esiintyivät täkäläisellä o- 
saston näyttämöllä lauantai- ja 
sunnuntai-iltoina. A ierailunäv- 
tännöt eivät portlandilaisilta on­
nistuneet tällä kertaa niin hyvin 
kuin edellisellä, osittain siitäkin 
syystä, että kappaleet olivat pal­
jon epäkiitollisemmat esittää. 
Kuitenkin onnistui yleisesitys 
keskinkertaisesti. Portlandin o- 
sasten nävtelmäseurassa on usei­
ta esittäjiä, joiden ei suinkaan 
tarvitse arkailla esiintyessään 
kenen hyvänsä työläisnäytteli- 
jäin rinnalla. Heidän esitvstää i 
voi sanoa paikoin hyvinkin on­
nistuneeksi, varsinkin kun ottaa 
lukuun sen, että edellinen kap­
pale on paikoin luonnoton ja 
pitkäveteinen ja paljon liikkeitä 
vaativa voidakseen ensinkään 
kiinnittää yleisön huomiota. 
Tuntiinpa ikäänkuin kirjoittaja 
olisikin aikonut sen enemmän 
puhujalle kuin näyttelijälle. 
Jälkimäisessä kappaleessa on 
myöskin kohtia, jotka vievät kai­
ken sen näyttämötaiteellisen vai­
kutuksen, jonka esittäjät muu­
ten voisivat luoda, kuten esim. 
neljäs näytös, jonka epäonnis- 
tuneemmmasti kappaletta tuskin 
voi luoda. Muuten näkyy kap­
paleessa olevan paljon suomen­
tajan kontolle asetettavia heik­
koja kohtia, joissa alkuperäises­
sä esiintyvä englannin kielinen 
sanansutkatis ei ole ollenkaan 
ottanut sulaakseen suomenkieli­
seen asuun. Sellaisissa kohdissa 
joutuu esittäjä korjaamaan sen 
minkä kirjoittaja on lyönyt lai­
min ia siinä on aina vaara epä­
onnistua. Kumpikaan kappale 
ei ansaitse esitystä työväen näyt­
tämöllä.

Toivottavasti portlantilaiset 
toverit tekevät toistekin vierailu- 
matkan tänne “satamakaupun­
kiin” ; muutamat ‘•maalaisille" 
ominaiset h ä m m ä s t y sk oh taukset 
eivät meitä estä seuraavanakaan 
kerralla täyttämästä 'haalia yhtä 
runsaslukuisesti kuin tälläkin 
kerralla, jolloin varsinkin jälki­
mäisenä iltana haali oli melkein 
täynnä yleisöä.

Astorian osaston mieskuoro­
ja toivottavasti näytelmäseurakin 

tekevät vastavierailuniatkan 
Portlantiin tulevan kuun ensi- 
mäisenä sunnuntaina. ¡Sellainen 
Yhteistoiminta elvyttää toimitaa 
kummallakin puolen ia sitoo kes­
kinäiset suhteet kiinteämmiksi. 
Jatkukoon alettu suunta pitem­
mällekin.

Tämän yhteydessä saanee huo­
mauttaa eräästä epäkohdasta, jo- 

varsinkin vieraille pisti sil­
miin siinä määrässä, että useat 
siitä h uomautt ivatkin. <Se on 
lasten liikkuminen ja ohjelma­
lehtisistä muodostettujen nuoli­
en ja makeisten nakkcleniinen 
yleisön sekaan, jota paikoin har­
joittavat aikuisetkin henkilöt. 
Sellaisesta tavasta olisi tinkimät 
tä luovuttava ei ainoastaan sik­
si että vieraat lukevat sen kuu­
luvaksi välittömästi “astorialai- 
seen maailmankatsomukseen", 
vaan siksikin että se häiritsee 
yleisöä. Joskin meikäläisissä
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VUOTUINEN MAALISKUUN KOTITARPEIDEN MYYNTI
MAANANTAINA, TIISTAINA JA KESKIVIIKKONA A, MAALISK. 19-20-21 PÄIVINÄ

LEVEÄTÄ LAKANA 
KANGASTA

10 pros. alennuksella
Suuri uusi varasto  lakana- ja  vuodekankaita, 

kaikki alennuksella

$5.00 ‘VACUUMVLAKASIJA
Täm ä lakasija  on taa ttu  kappale. Voitte 
kokeilla sillä tää llä  kaupassa. Erikoinen 

kym menen päivän tarjous.

$3.19

VALKOSIA PUSEROITA
N äm ät p a lttn a -  ja  puuvilla-puserot on ennen 
myyty aina $3.50. V alitkaa nyt m leleisenne 

alennushinnalla .

55c
" ESILIINOJA JA LENIN­

KEJÄ
N aisten keittiö-esiliinoja ja  lasten  pesunuttu ja  

—kaikki tä llä  alhaisella  hinnalla.
25c

LAKANOITA JA TYYNYN- 
PÄÄLLISIÄ

10 pros. alennuksella
Täydellinen varasto  kaiken kokoisia, yksin­
kertaisia  ja koruneuleisia—kaikki alennuksella

IKKUNAVERHO-
KANKAITA

Suuri pöytä täynnä ikkunaverho- ja  verkko- 
kangasta ja  värillisiä verhokankaita—alen­

nuksella.

25 pros. alennus

10c IKKUNAVERHO- 
TANKOJA

Juuri 12 tusinaa hyviä täysim itta isia  tankoja. 
V alitkaa m ieleisenne niinkauan kuin ne kes­

täv ä t—alennuksella.

6C

PYYHELIINOJA
10 pros. alennuksella

Palttina- ja kylpylilnoja. Suuri uusi varasto 
m istä valita—kaikki alennuksella.

SKALLERUD DRY GOODS CO.
Katselkaa näyteikkunoitamme. TYLERS’in seuraajat Katselkaa näyteikkunoitamme
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tilaisuuksissa on kaikkialla huo­
mattavissa hiukan sellaista "kan­
sanomaista vapautta", saattaisi­
pa sanoa vallattomuutta, niin 
sellaisesta luopuminen ei ollen­
kaan haittaisi yleisön tunnelmaa, 
vielä vähemmän esityksen luo­
maa vaikutusta.

Californian karjatar- 
kastusta kovennettu

Californiassa on astunut voi­
maan uusi asetus, joka melko 
ankarilla ja tarkoilla säädöksil­
lä pakottaa karjataloutta liarjot- 
tävat maanviljelijät noudatta­
maan puhtautta ja pitämään 
huolta siitä, että karja on ter­
vettä ja ennen kaikkea vapaana 
nystyrä taudista (tuberculos), sil­
lä karjassa on viime aikoina huo­
mattavassa määrässä nystyrä- 
tauti levinnyt ja sen saastutta­
maa maitoa juomalla ihminenkin 
kaikkein helpoimmin saa itseen­
sä tuon vaarallisen taudin.

Niinpä on Californiassa lain- 
laadinnallista tietä kielletty ke­
nenkään maitotaloutta pitävän 
henkilön myymästä maitoa, ellei 
karja, josta se on saatu, ole 
tarkastettu ja ellei siitä voi to ­
disteita vaadittaessa esittää. Mai­
toa myvdessään on jokaisen tar­
koin varottava, että myy mai­
tonsa sellaisesta, mikä arvolau­
se siitä on annettu. Jos maito 
on merkitty "A" tai “ II" kirjai­
milla, niin sitä on lupa myydä 
ihmisten käytettäväksi sen jäl­
keen kun se on käynyt n. s. 
pasteuriseerauslaitoksen läpi, jos­
sa se koneellisesti kuumenne­
taan 145 asteen lämpöön Fah- 
renheitin lämpömittarin mu­
kaan. missä lämpötilassa 25 mi­
nuuttia oltuaan maidosta basillit 
niin tarkoin kuolevat, että sitä 
vahingotta saattaa sinänsä juo­
da. Jos sitävastoin tarkastuk­
sessa ilmotetaan, että maito ei 
kelpaa ihmisten käytettäväksi, 
niin sitä ei saa myydä muualle 
kuin meijerilaitoksiin, joissa eri­
koisia toimenpiteitä huomioon 
ottaen maidosta kaikki basillit 
tapetaan. Ja silloin kun tällais­
ta maitoa meijereihin kuljettaa, 
on se oltava tarkoin ja kyllin 
selvästi merkittyä, jotta vahin­
gossakaan sen suhteen ei ereh­
dystä saata käsittelyssä tehdä.

Mikäli karjan tarkastaminen 
on kysymyksessä, niin on jokai­
sen, jolla on lehmä, lähetettävä 
anomus valtion eläinlääkärille, 
tri. Keanelle (Dr. Kean), joka 
järjestää asiat niin. että tuber- 
kuliinitarkastus tullaan anomuk­
sen tekijän karjassa toimitta­
maan mahdollisimman pian. Sil­
loin kun karjan omistaja on tuol­
laisen anomuksen lähettänyt, ei 
häntä voida syyttää lakimäärä­
yksen rikkomisesta, vaikkapa 
tarkastusta ei olisikaan suoritet­
tu, sillä silloin on valtiossa vi­
ka, eikä hänessä ja siksi kun- 

■ nes tarkastus on toimitettu ja 
hänelle erikoiset määräykset on 
annettu, saa hän vapaasti myy­
dä karjansa maitoa minne voi.

Kun sitten joko valtion eläin­
lääkäri, tai joku toinen hänen 
valtuuttamansa eläinlääkäri tu­
lee suorittamaan karjatarkastus- 

j ta. niin on hänen antamiaan 
| määräyksiä ehdottomasti totelta- 
' va. Niinpä jos karjassa tava­
taan tuberkuloosin saastuttamia 
eläimiä, niin saatetaan sairaat 
elukat määrätä tapettavaksi, 
kuopattaviksi ja navetat perus­
teellisesti puhdistettaviksi ja de- 
sinfisioitaviksi ja karjan omis­
tajien on sakkojen ja vankeu­
den uhalla kaikki määräykset 
huolellisesti täytettävä. Ja vaik-

ka karjassa ei tuberkuloosin 
laan siitä huolimatta karjatar- 
kastus uusimaan joka vuosi. Jos 
sitävastoin karjassa on tuberku­
loosia, tai jos siinä tutkimusten 
aikana ilmenee epäilyttäviä oirei­
ta, niin karja voidaan eristää ja 
tutkimus tullaan toimittamaan 
joka 6 kk. kuluttua siksi että 
kaikki sairaat elukat on karsittu 
karjasta pois ja tartunta hiivi-j 
tetty.

'Mikäli karjan ruokinta ja hoi-1 
to. sekä lypsäminen on kysy­
myksessä, niin on karjan omis­
tajien pakko kaikessa alistua tar­
kastuslautakunnan määräysten 
mukaan toimimaan. Olletikin on 
lypsämiseen nähden annettu an­
karia määräyksiä mikäli kysy­
myksessä ovat tapaukset, jol­
loin lähimailla on tarttuvia tau­
teja liikkeellä.

Edelleen määrää uusi laki jo­
kaisen kunnan rakennuttamaan 
maidon pasteuriseerauslaitoksia 
tarpeen vaatiman määrän, sillä 
muuta maitoa ei aijota sallia 
myydä kuin sitä. mikä on pas­
teuriseerauslaitoksen läpi kulke­
nut ja vaarattomakiSL, tehty. 
Edelleen annetaan laissiK monen­
moisia määrvksiä eläiniääkäreil- 
fe ja tarkastuslautakium., joista 
ei “tavallisen matHRkon" tarvit­
se tietää. Pääasia on vain, että 
jokainen karjan omistaja kiireim- 
män kaunalla vaatii hallitukselta 
karjantarkastusta, niin loppu 
kyllä selviää itsestään.

Rangaistukseksi annettujen 
karjataloutta koskevien säädös­
ten rikkomisesta on määrätty 
$25.—200. sakkoa, tai 10:stä 60 
vuorokautta vankeutta, tai pa­
himmassa tapauksessa molem­
mat.
• Humboldt kauniissa Californi- 

assa toimitetaan tämän maalisk. 
aikana karjatarkastuksia. joten 
siellä olisi kaikkien kiireimmiten 
edellä esitetyt lakimääräysten 
kohdat otettava huomioonsa.

Sananen Oregonin sos. 
puoi, jäsenveron 

korotuksesta

Vastikään päättynyt yleisää- 
nestvs. jonka kautta puolueem­
me jäsenverot korotettiin Ore­
gonin valtiossa kahdestakymme- 
nestäviidesi.ä sentistä kolmeen- 
kvmmeneenviiteen senttiin, oli 
tavallaan omituinen siinä suh­
teessa, että seitsemän jäsentä tu­
li määränneeksi verotuksen ko­
rotuksen, vaikka valtiomme jä- 
-•eymääriCfalCJähimaille tuhannen. 
Äänestykseen otti osaa ainoas­
taan 343 jäsentä, joista 175 ää­
nesti sen puolesta ja 168 sitä 
vastaan, tullen se siss hyväksy­
tyksi vaan seitsemän äänen e- 
nemmistöllä.

Etteikö suunniteltu verojen ko­
rotus olisi aijottu hyvään tarko- 
tukseen, on kieltämättä totta, 
mutta sittekin on epäilyksen a- 
laista, saadaanko sillä aikaan sitä 
mitä aijottiin. Tarkotus näöt oli 
tukea aineellisesti valtiomme 
englanninkielistä lehteä, joka vii­
me kesänä alkoi ilmestyä viikko- 
lehtenä, mutta nimitettiin sit­
temmin kuukausijulkaisuksi ja 
lienee nykyisin kuskin enää ole­
massakaan ; ei ainakaan kaikille 
täkäläisille tilaajalle ole sitä saa­
punut.

Kuu valtiomme toimivan jäse­
nistön melkoinen osa on suoma­
lista , niin englanninkielisen leh­
mien aiheuttaman rasituksen aset­
taminen sen kannettavaksi tun­
tuu lievemmin sanoen oikeudet­
tomalta. Totta näet on, että ellei 
useampisatalukuinen englannin-
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I Marshfieldin ilmotuksia I
WAHLMAN & BACK

suom alaiset m iesten ja  naisten

RÄÄTÄLIT
Coos Building, Market Ave.

Phone 233-J. MARSHFIELD, ORE.

MARSHFIELD BAKERY

Suom. Räätäliliike
Teen naisten Ja .nlesten pukuja, 

korjaan myös vanhoja.
J. V. KOSKI,

75 Market Avenue.

Ruokaa ja asuntoa
Telef. 428. 133 Second St.

K ysykää liikkeestäm m e 
KOVAA JA PEHMOISTA LEIPÄÄ 

sekä kaikenlaisia leivoksia
C. A. H am es, omist.

* * * * * * * * * * * * * * * *

SUMNER HARDWARE CO.
• Marshfield, Oregon. •
• Rauta-, putki- ja  urheilutava- •
• raa. Uuneja, kyökkitavaraa, Sher- ♦
• win-W illiamsin m aaleja. (k) •
• Fooni 8 L. 86 M arket Ave. •
* * * * * * * * * * * * * * *

Tehkää ostoksenne niis 
tä liikkeistä, jotka il
mottavat tässä lehdessä

kielinen joukko, jonka puolueem­
me jäsenistö tässä valtiossa muo­
dostaa, voi pitää yllä viikkoleh- 
ieä. joka ilmestyy valtiosihteerin 
toimittamana, eikä siis niin ollen 
kysy suuriakaan kustannuksia, 
niin tuskinpa sille on sen vertaa 
kannatusta, että me suomalaisi­
llakaan voimme pitää sitä pystys­
sä. Meidän on pakosta asetettava 
omankielisen agitalisionimme 
kannattaminen etutilalle ja siinä 
meillä onkin osallemme kylliksi 
tehtävää. Kun jäsenvero nyt ko­
hoaa 35 senttiin kuukaudessa ja 
kun siihen lisäksi tulevat vielä 
edustajakokousten aiheuttamat 
ylimääräiset verotukset, joita nyt 
tulee pakosta useampia, niin saat­
taa verojen korotus aiheuttaa 
maksajajoukon vähenemistä ja 
siis rasitusten suhteellista lisään­
tymistä niiden kannettavaksi, 
jotka kaikilta huolimatta ovat ja 
pysvvät taistelussa mukana.

Kysymys ei ole ainoastaan sii­
tä, haluaako joku jäsen maksaa 
verot, vaan useassa tapauksessa 
siitäkin, voiko ne maksaa. Ja 
pn 'luecsta poisjäänti tuntuu use­
allekin vuosia mukana olleelle 
ikävälle, mutta varojen puuttees­
sa ei tuskin muutakaan keinoa 
ole.

Jos sota julistetaan, on se 
vielä omiaan lisäämään taloudel­
lisen tilanteen epävarmuutta tääl­
lä. Asiain nykyisellään ollen olisi 
mielestäni paikallaan, että tämä 
juttu otettaisiin uudelleen pohdit- 
taavksi, niin yleisäänestyksellä 
kuin se onkin ratkaistu. Sattuu 
näet toisinaan sitenkin, että jon­
kun päätöksen uudelleen tarkis- 
tamisyritys saattaa suuremmat 
joukot liikkeelle ja jos silloin 
saataisi valtiomme englanninkie­
linen väestökin hiukan liereilleen 
siitä vuosien horrostilasta, jossa 
se on levännyt, olisi se voitto 
asiallemme.

Kun meillä suomalaisilla nyt 
on vielä lisäksi esillä suunnitel­
ma Toverin talon rakentamiseksi 
nii saamme kai tehtävää kvlliksi 
ilman verojen korotuksiakin.

Jeremias.

Dr.E.E.PAJUNEN
HAMMASLÄÄKÄRI

*tt«a vaataan aairalta Spexarth 
rakennuksessa Roem JI7.

H rv i tyd ja kohtuulliset hinnat. 
A S T O R IA  O R E G O N

saatavana

J. Karin
B oortitaiossa, BIO Broadway, 

M arshfield, — — — — — Oregon.

Uudistakaa tilauksenne 
ajoissa ettei lakkautus­
ta lehden lähettämises­
sä tule tapahtumaan !

Kannattakaa niitä liikkeitä, jot­
ka ilmoittavat Toverissa.

Kahden
Luennoitsijan
Toimi

ju liste taan  uudelleen hae ttavaksi Kes- 
kipiirissä. Tullakseen valituksi on 
hakijain oso tettava kuuluneensa so- 
sialistipuolueeseen väh in täänk in  kak ­
si viim eistä vuotta; sosialism in teo­
riain ja  eriko isesti am erikalaisen  työ­
väenliikkeen ja  yhteiskuntaolo jen  sel­
vää tun tem usta , niin e ttä  kykenee 
viim em ainituista a ine ista  luennoim aan 
ja tkuvasti vähintäin  kolme viikkoa. 
Palkkaa to im esta m aksetaan  korkein­
taan $5.00 päivältä, ja  on toim een 
tu ltava heti kutsun saatuaan . H a­
kem ukset ovat lähe te ttävä  m aalisk. 
25 päivään m ennessä oso tteella:
KESKIPI1RIN PIIRITOIMIKUNTA.. 

Box 553, Superior, Wie.
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Suoinal- A ju riliik e
O o
O Allckirjottanert ovat nyt saaneet hy- O 
G vään kuntoon ajuriliikkeensä ja voivat O  
O tehdä kaikenlaisia muuttoja, ajaa hiiliä O  
O .ia muuta tavalli-ccn ajurililckeeseen kuu- 0  
O luvaa työtä. Hinnat ovat kohtuulliset O 
O ja työstä pidetään hyvä huoli.— Kont- O 
Ö tori ja talli 268 Taylor Ave. Farmarit Q  
0- käydessään Astoriassa voivat jättää he- O 
O vosensa talliimme. Ó
o O
Ö SEABORC TRANSFER COMPANY O 
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• •••••••«• •••••••••
VIENNA CAFE

•  C ryetal tea tte rin  v ierees i •
•  535 Comm’1 St. Astoria •
•  H yviä ruokaa saatavana. Ya- •
•  tivällinen kohtelu. •
ai Suomalaiset syökää meillä! •

Kannattakaa niitä liikkeitä, jot­
ka ilmoittavat Toveria»«

S a l a is e t
Miehen taudit.

n. k. Tuskalliset vuodot,. Verenmyrkytys . . .  
Uermovuodot. y. m. ovat aelitett, i t l u k i u .

L ig n e ll 'in  Siioin, A pteeki


